

Reparatia capitala a unor sectoare de drum din s. Casunca

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie capitala a unor sectoare de drum din s. Casunca, r. Floresti

Valoarea de deviz 415 738,62 lei

Intocmit in prețuri curente 12.05.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	402,00	52,57	21 133,14
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,20	52,57	273,36
		Total manopera				21 406,50

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	165,00	30,00	4 950,00
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	61,20	260,00	15 912,00
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	762,00	260,00	198 120,00
4.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	153,60	260,00	39 936,00
		Total materiale de construcții				258 918,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	17,20	450,00	7 740,00
2.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	88,20	350,00	30 870,00
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	16,80	150,00	2 520,00
		Total utilaje de construcții				41 130,00

Cheltuieli directe	lei	321 454,50
Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	5 137,56
Cheltuieli directe	100,00 +	326 592,06
Cheltuieli de regie	4,00 %	13 063,68
Total	100,00 +	339 655,74
Beneficiu de deviz	2,00 %	6 793,11
Total	100,00 +	346 448,85
TVA	20,00 %	69 289,77

Total deviz:

415 738,6
2

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)